
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT NA DOSTAWĘ PALIW PŁYNNYCH DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ            
W ANDRESPOLU W OKRESIE OD 1.01. DO 31.12.2017 r. 

 
OGŁOSZENIE 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu  
z/s  w  Wiśniowej Górze 
przy ul. Piekarniczej 6/10 
tel. 42 21-32-457; 42 213 24 06 
telefaks 42 213 22 77 
e-mail: zgk@andrespol.pl 
strona internetowa: bip.andrespol.pl 
REGON: 470679401; NIP: 728-10-13-770 
pn.- pt. od 730 do 1530 

 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z/s w Wiśniowej Górze zaprasza do składania 

ofert na: 

DOSTAWĘ PALIW PŁYNNYCH DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ                                                
W ANDRESPOLU W OKRESIE OD 1.01. DO 31.12.2017 r. 

I. TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA 

Postępowanie będzie prowadzone w trybie zaproszenia do składania ofert pod nazwą jw. 
Do niniejszego zamówienia nie stosuje się ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2014 r. nr 177 poz. 1232 ze zmianami), gdyż wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty netto 30.000€ (zgodnie z art. 4 pkt 8 ww. ustawy). 

II. OPIS  PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA 

1. Przedmiotem postępowania jest udzielenie zamówienia na DOSTAWĘ PALIW PŁYNNYCH DLA ZAKŁADU 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ANDRESPOLU W OKRESIE OD 01.01. DO 31.12.2017 r. 
2. Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwa do pojazdów i sprzętu silnikowego w przewidywanym okresie 

realizacji przedmiotu zamówienia wynosi odpowiednio: 
� benzyny bezołowiowej Pb 95 w ilości do 1.600 litrów 
� oleju napędowego ON w ilości do 27.000 litrów 
Miejscem odbioru paliw (tankowania) będzie stacja paliw Wykonawcy. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji części dostawy w każdej grupie 
asortymentowej. Zakres zamówienia może być zmniejszony do 40% wartości zamówienia, odpowiednio 
do realnych potrzeb Zamawiającego. Wykonawcy nie przysługuje prawo do roszczeń finansowych z tego 
tytułu. 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
� 09.13.21.00-4  benzyna bezołowiowa 
� 09.13.41.00-8  olej napędowy 

3. Warunki zakupu paliwa: 
a) tankowanie do zbiorników pojazdów samochodowych, 
b) tankowanie do pojemników dostarczonych przez Zamawiającego. 

4. Sprzedaż będzie dokonywana bezgotówkowo, ilość pobranego paliwa będzie każdorazowo potwierdzana 
Wykonawcy przez przedstawiciela Zamawiającego. 



 2 
 

5. Podstawą do rozliczenia za zakup paliw płynnych w okresie obowiązywania umowy będą ceny 
obowiązujące na stacji paliw oferenta z dnia zakupu, pomniejszone o wskaźnik obniżki cen podany                          
w ofercie. 

6. Wykonawca zapewni tankowanie bezgotówkowe z 1-miesiecznym okresem rozliczeniowym (od 1-ego do 
ostatniego dnia każdego miesiąca). 

7. Wykonawca musi zapewnić możliwość tankowania paliwa z dystrybutora Wykonawcy przez 24 godziny 
na dobę przez 7 dni w tygodniu. 

8. Wykonawca zapewni paliwa silnikowe – benzynę bezołowiową Pb 95 oraz olej napędowy ON, spełniające 
kryteria określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 października 2005 r.                        
w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych oraz norm PN-EN 228 i PN-EN 590. 

9. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i sposobu jego realizacji zawierają Ogólne Warunki Umowy 
stanowiące Załącznik nr 5 do oferty. 

Uwaga! 
Ze względu na liczne tankowania wynikające z utrzymywania pełnej gotowości pojazdów ZGK w Andrespolu, 
odległość stacji paliw od siedziby Zamawiającego w Wiśniowej Górze przy ul. Piekarniczej 6/10, nie może być 
większa niż 10 km. 

III. TERMIN  WYKONANIA  ZAMÓWIENIA 

Termin rozpoczęcia przedmiotu zamówienia: 1 stycznia 2017 r. 
Termin zakończenia przedmiotu zamówienia: 31 grudnia 2017 r. 

IV. OPIS  WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU  DOKONYWANIA  OCENY  

SPEŁNIANIA  TYCH  WARUNKÓW 
W postępowaniu na udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
1. Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień. 
2. Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia.  
3. Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
4. Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 
5. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

V. WYKAZ  OŚWIADCZEŃ, DOKUMENTÓW, JAKIE  MAJĄ  DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  

POTWIERDZENIA  SPEŁNIENIA  WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU 
 

1. Wypełniony formularz cenowy – załącznik nr 1. 
2. Wypełniony formularz ofertowy – załącznik nr 2. 
3. Oświadczenie o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

oraz oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – załącznik nr  3. i 4. 

4. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

5. Wypełniony i podpisany wzór umowy – załącznik nr 5. 

Nie złożenie któregokolwiek z ww. dokumentów spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania,                         
a w konsekwencji uznanie oferty za odrzuconą. 

VI. INFORMACJA  O  SPOSOBIE  POROZUMIEWANIA  SIĘ  ZAMAWIAJĄCEGO  Z  WYKONAWCAMI  ORAZ  

PRZEKAZYWANIA  OŚWIADCZEŃ  I  DOKUMENTÓW, A  TAKŻE  WSKAZANIE  OSÓB  UPRAWNIONYCH  DO  

POROZUMIEWANIA  SIĘ  Z  WYKONAWCAMI 
 

W niniejszym postępowaniu oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje zamawiający i wykonawcy 
przekazują pisemnie. 



 3 
 

Osobą uprawniona do kontaktu z wykonawcami jest Dyrektor Zakładu mgr inż. Piotr Wilk – 42 213 24 57,                
42 213 24 06, telefaks 42 213 22 77; e-mail zgk@andrespol.pl 

VII. WYMAGANIA  DOTYCZĄCE  WADIUM 

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium. 

VIII. TERMIN  ZWIĄZANIA  OFERTĄ 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

IX. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY 

1.  Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia, tj. koszty transportu, ubezpieczenia itp. W cenie powinny być również uwzględnione 
wszystkie opłaty celne, wszystkie podatki, łącznie z podatkiem od towarów i usług - VAT i podatkami 
lokalnymi. W formularzu ofertowym należy podać cenę ofertową brutto zawierającą podatek od towarów             
i usług VAT. 

2.  Prawidłowe ustalenie podatku (VAT) należy do obowiązków Oferenta zgodnie z przepisami ustawy                     
o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowym. 

3. Sposób obliczenia ceny: 
Oferent podaje cenę dla danego zadania w Formularzu cenowym poprzez wypełnienie kolumn (3), (4), (5) 
i (7). W kolumnie (3) Oferent poda cenę jednostkową brutto za 1 litr paliwa, w kolumnie (4) wskaźnik 
obniżki ceny, w kolumnie (5) cenę brutto za 1 litr paliwa po uwzględnieniu wskaźnika obniżki, natomiast        
w kolumnie (7) iloczyn ilości (litrów) i ceny jednostkowej (5 x 6).  
W formularzu ofertowym należy wpisać wartość netto + wartość podatku VAT = wartość brutto. 

Suma wartości brutto stanowić będzie cenę ofertową 

4.  Ceny winny być podane w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku, 
5.  Proponowany wskaźnik obniżki ceny za 1 litr (podany w zł/1 l) poszczególnych paliw płynnych w stosunku 

do ceny z dnia zakupu wskazanej na dystrybutorze podany w formularzu cenowym (załącznik nr 1) 
będzie stały w trakcie obowiązywania umowy, 

6.  Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w walucie polskiej PLN, 

X. OPIS  SPOSOBU  PRZYGOTOWANIA  OFERT 

1. Każdy wykonawca może złożyć jedną ofertę. 
2. Ofertę należy przygotować wg wymagań określonych w niniejszym zamówieniu. 
3. Oferta musi być podpisana przez osoby upełnomocnione do reprezentowania Wykonawcy i zaciągania            

w jego imieniu zobowiązań finansowych. 
4. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
5. Oferta musi być sporządzona w języku polskim i mieć formę pisemną. 
6. Całość oferty powinna być złożona w formie uniemożliwiającej jej przypadkowe zdekompletowanie. 
7. Wszelkie miejsca w ofercie, w których Wykonawca naniósł poprawki lub zmiany wpisywanej przez siebie 

treści, muszą być parafowane przez osobę podpisującą ofertę. 
8. Dokumenty wchodzące w skład oferty, mogą być przedstawione w formie oryginałów lub poświadczonych 

za zgodność z oryginałem kopii. 
9. Na ofertę składają się dokumenty i oświadczenia określone w niniejszym postępowaniu. 
10.   Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie oraz oznaczyć napisem: 

DOSTAWA PALIW PŁYNNYCH DLA ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ANDRESPOLU W OKRESIE OD 1.01.                             

DO 31.12.2017 r.  

PROSZĘ  NIE  OTWIERAĆ  PRZED  8.12.2016 r. DO  GODZ. 1030 



 4 
 

11.  Poza oznaczeniami podanymi powyżej koperta winna posiadać nazwę i adres Wykonawcy, aby można 
było odesłać ofertę, w przypadku stwierdzenia jej opóźnienia. W przypadku braku tych oznaczeń. 
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z ich braku. 

12. Ofertę złożoną po terminie zwraca się bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie 
protestu. 

XI. MIEJSCE  ORAZ  TERMIN  SKŁADANIA  I  OTWARCIA  OFERT 

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu 
z/s w Wiśniowej Górze przy ul. Piekarniczej 6/10 
kod pocztowy 95-020  Andrespol 
pokój nr 4 
do dnia 8.12.2016 r. do godz. 1000. 

Ofertę należy złożyć w nieprzezroczystej kopercie. Kopertę należy opisać następująco: 

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ANDRESPOLU 
Z/S W WIŚNIOWEJ GÓRZE PRZY UL. PIEKARNICZEJ 6/10 

OFERTA  W  POSTĘPOWANIU  NA  DOSTAWĘ  PALIW  PŁYNNYCH  DLA  ZAKŁADU  GOSPODARKI  KOMUNALNEJ                                                  

W  ANDRESPOLU  W  OKRESIE  OD 1.01. DO 31.12.2017 r. 
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 8.12.2016 r. DO GODZ. 1030. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu 
z/s w Wiśniowej Górze przy ul. Piekarniczej 6/10 
kod pocztowy 95-020  Andrespol 
pokój nr 7 
dnia 8.12.2016 r. o godz. 1030. 

Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający podaje nazwy (firmy) oraz adresy 
Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny i warunków płatności zawartych w ofertach. 

XII. KRYTERIA OCENY I WYBORU OFERT 

1.  Cena może być tylko jedna za oferowany przedmiot zamówienia, nie dopuszcza się wariantowości cen                  
i nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania). 

2.  Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które: 
a)  zostaną złożone przez Wykonawców, nie wykluczonych przez Zamawiającego z niniejszego 

postępowania, 
b)  nie zostaną odrzucone przez Zamawiającego. 

3.  Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria: 
CENA 100% 

a)  w zakresie kryterium cenowego oferta może uzyskać od oceniającego członka Komisji 100 punktów. 
b)  ocena punktowa kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 

Wg kryterium ceny: 
      najniższa cena spośród ofert ważnych 

wo = ------------------------------------------------- X 100 pkt 
      cena oferty badanej 

wo -wybór oferty 
4.  Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów. 



 5 
 

5.  Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom 
przedstawionym w niniejszym zamówieniu i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
powyżej kryteria wyboru. 

6.  Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że zostaną złożone oferty o takiej 
samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli oferty, do złożenia w określonym terminie 
ofert dodatkowych, przy czym Wykonawcy składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować w nich cen 
wyższych niż zaoferowane w złożonych uprzednio ofertach. 

7.  Zgodnie z art. 87 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poprawi oczywiste omyłki 
pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe oraz inne omyłki polegające na niezgodności ofert ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia, nie powodujące istotnych zmian w treści zamówienia, 

Cena oferty wynika ze sposobu obliczenia ceny podanego w niniejszym zaproszeniu w pkt XII. 

XIII. OPIS  SPOSOBU  OBLICZENIA  CENY 

1) Podana w ofercie cena musi uwzględniać wszystkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej 
oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia. 

2) Cenę oferty należy podać w PLN netto plus VAT. 
3) Zamawiający przyjmuje, że obliczona cena jest ceną kompletną, jednoznaczną i ostateczną. 

XIV. OPIS  KRYTERIÓW, KTÓRYMI  ZAMAWIAJĄCY  BĘDZIE  SIĘ  KIEROWAŁ  PRZY  WYBORZE  OFERTY 

Oferty zostaną ocenione przez zamawiającego w oparciu o następujące kryteria: 
� cena – 100%. 

XV. INFORMACJE  O  FORMALNOŚCIACH, JAKIE  POWINNY  ZOSTAĆ  DOPEŁNIONE  PO  WYBORZE  

OFERTY, W  CELU  ZAWARCIA  UMOWY  W  SPRAWIE  ZAMÓWIENIA 

1. Przy dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie stosował wyłącznie zasady                      
i kryteria określone w zaproszeniu. 

2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą. 
3. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie opublikowane na stronie internetowej 

Zamawiającego oraz w siedzibie Zamawiającego. 
4. Miejsce i termin podpisania umowy zostanie wskazany Wykonawcy, którego ofertę wybrano, odrębnym 

pismem. 

XVI.  WYMAGANIA  DOTYCZĄCE  ZABEZPIECZENIA  NALEŻYTEGO  WYKONANIA  UMOWY 

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

XVII. ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY. 

1. Istotne dla stron postanowienia umowy zawarte są w załączniku nr 7 – wzór umowy, który jest integralną 
częścią oferty. 

2.  Na postawie art. 144 ustawy Zamawiający dopuszcza nieistotne zmiany postanowień zawartej umowy              
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, jeżeli wiedza o ich 
wprowadzeniu do umowy na etapie postępowania nie wpłynęłaby na krąg podmiotów ubiegających się                   
o niniejsze zamówienie i wynik postępowania oraz jeżeli zmiany te nie naruszą zasady równego 
traktowania wykonawców ubiegających się o zamówienie oraz zgodnie z zapisami określonymi we 
wzorze umowy. 

Wzór umowy na realizację zadania stanowi załącznik do niniejszej oferty. 



 6 
 

XVIII.  WALUTA  W  JAKIEJ  BĘDĄ  PROWADZONE  ROZLICZENIA  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  NINIEJSZEGO   

ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO 

Wszelkie rozliczenia związane z realizacją zamówienia, którego dotyczy niniejsza specyfikacja, dokonywane 
będą w PLN. 

XIX. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

Wykaz załączników do oferty:  
Załącznik nr 1. - Formularz cenowy  
Załącznik nr 2. - Wzór Formularza Ofertowego – Oferta Wykonawcy 
Załącznik nr 3. - Wzór oświadczenia wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w niniejszym postępowaniu na 

podstawie art. 44 ustawy, określonych w art. 22 ust. 1 pkt 1-4 
Załącznik nr 4. - Wzór oświadczenia wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 

pkt 2 Ustawy  
Załącznik nr 5. - Projekt umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdził: ............................................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


